Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных комnаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41 -14
www,~sku@Lr:.~!. e-mail: io.fQ_~kuгal.ru

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по разработке стандартов и правил саморегулирования ССК УрСиб .

(( 17 ))

Председатель

рабочей группы

Секретарь

июня 2020 г.

Провотаров Дмитрий Николаевич, заместитель директора департамента

нормативного регулирования и контроля ССК УрСиб

Фомина Анна Николаевна, инженер по стандартизации и качеству

департамента нормативного регулирования и контроля

Присутствовали: Байбурин Альберт Халитович - АСИ ЮУрГУ (НИУ)

Жиденко Игорь Сергеевич - ССК УрСиб
Леер Валерий Яковлевич - ССК УрСиб
Разумова Наталья Михайловна - ССК УрСиб

Чернов Петр Антонович - ССК УрСиб

ПОВЕСТКА ДНЯ

13

Рассмотрение проекта учебного пособия «Управление качеством в

строительстве»

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали Провоторава Д.Н. , Жиденко И. С. , Разумову Н .М ., Леера В.Я. , Чернова П.А.

Участники рабочей группы рассмотрели проект учебного пособия «Управление качеством в

строительстве» , разработанное А.Х. Байбуриным и предназначенное для студентов направления

«Строительство» всех форм обучения, а также для слушателей курсов повышения квалификации и

профессиональной переподготовки. В ходе заседания участниками рабочей группы были

высказаны предложения и замечания относительно вышеуказанного проекта. Разработчик

согласился с предложениями экспертов и взял время на доработку пособия .

РЕШИЛИ:

1. Разработчику внести изменения.

2. Балдавой Е.Б. , Провотораву Д.Н. по тексту пособия сделать гиперссылки на нормативные

документы.

Председатель рабочей группы Д.Н. Провотаров

Секретарь А.Н. Фомина